
 

 

 

 

 

 

 

NETOLERUOKIME INTERNETINIŲ PATYČIŲ!!! 

 

NEPRISIDĖKIME PRIE JŲ ATSIRADIMO AR SKLAIDOS!!! 

 

VIETA, KUR VYKSTA PAMOKOS, YRA VIEŠA ERDVĖ. 

 

Už keiksmažodžius online pamokose gali būti skirta bauda iki 240 Eur. 
 

 

Jeigu  pasitaikytų su patyčiomis ir mokytojui dirbti trukdančių bei susijusių atvejų, mokytojai turėtų 

vadovautis principu:  

REAGUOK, FIKSUOK, INFORMUOK !!! 
 

R E A G U O K :  parodydamas savo tvirtą poziciją (nes to reikia ir Jums ir mokiniams, kuriems 

trukdo nepagarbus bendraklasių elgesys). Nesileisk provokuojamas, išmok, kaip atjungti tokių 

mokinių, kurie dalyvauja tavo nuotolinėje pamokoje, garsą ir vaizdą. 

  

F I K S U O K:  nusifotografuok arba įsirašyk tokius netinkamo ir chuliganiško elgesio momentus. 

Tai turi padaryti dėl trečio žingsnio, kad galėtum įrodyti tavo atžvilgiu taikomas mokinių patyčias 

ar kitokius nepagarbius veiksmus, ar net įstatymų nustatyta tvarka baudžiamas veikas. 

 

I N F O R M U O K: gimnazijos vadovą. Jis padės apginti tavo garbę ir orumą, Jis kreipsis į 

teisėsaugos institucijas, kurios, jei to prireiks, pagal LR Administracinių pažeidimų kodeksą 

pritaikys mokiniams arba jų tėvams nuobaudą, kuri gali siekti net 240 Eurų.  
 

Taigi, nuo šiol visi laikomės tokio algoritmo:  

 

                             REAGUOK ! 

 

                                                     FIKSUOK ! 

                                            

                                                                                  INFORMUOK ! 
 


